AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKAAGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOS0OVO

NDERMARRJA E RE “MIM GOLESH"” Magure - Lipjan

SHPALLIE PER SHITJEN E MATERIALEVE NGA DUNITI
Ndérmarrja e Re “Mim Golesh” Magure — Lipjan , e cila &shté né Administrim té Drejtpérdrejt té AKP-sg,
SHPALLE:

FTESE PER OFERTE
I LENDA E KONTRATES

1.1 Shitja e materialeve nga dunitet (shkémbinj vullkanik) né masé kompakte (masé natyrale), sasia afér
350,000.00 m*

KUSHTET E OFERTIMIT PER_BLERJEN E MATERIALAVE NGA DUNITET

1. Certifikatén e regjistrimit t& biznesit dhe numrit fiskal pér Operatoret Ekonomik, kopja e letérnjoftimit pér
personat fizik;

2. Cmimin e ofruar;

4. Oferta duhet té jeté shumé e garté dhe té pérfshijé té gjitha detajet e kérkuara, e nénshkruar dhe e
vulosur nga Operatori Ekonomik apo personi fizik.

Il. VIZITA NE NDERMARRJE PER TE PARE VENDIN KU NDODHEN DUNITET NE MASE KOMPAKTE

Palét e interesuara mund té vizitojné hapésirat e ndérmarrjes ku gjenden materiali i dunitit (shkémbinj
vullkanik) prej datés 19 dhjetor deri me 25 dhjetor 2020. Personi kontaktues pér shikimin fiziké té materialit
té dunitit éshté z. Shefik Imeri 045/ 669-479 dhe Sejdi Hasi 044/842-229. Personat e lartpérmendur mund té
kontaktojné edhe pérmes telefonit fix. 038/588-700.

1. KRITERET PER DHEMNJEN E KONTRATES :
1. Cmimiméilarté pér m®masé kompakte té duniteve. Ofertuesi pérpos cmimit pér dunite duhet té
paguaj edhe vlerén e rentés minerale. Né oferté duhet té ceket ¢mimi i materialit t& dunitit me
TVSH plus (ndaras) ¢mimi pér renté minerare me TVSH,
2. Operatori ekonomik fitues duhet te depozitoj edhe Garancionin e sigurimit té kontratés gé duhet
té jeté 10% nga vlera e ofertés.
3. Kontrata pér shitjen e materialit té dunitit do té jeté né kohézgjatje njé (1) vjegare.
4.
V. AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E OFERTAVE

Ofertat finale té cilat duhet té jené né zarf té mbyllur, duhet té dérgohen me datén 25.12.2020 nga
ora 13% deri né orén 14% né adresén e méposhtme Agjencia Kosovare e Privatizimit, rr. Agim

Ramadani nr. 23, Prishtine.
Ofertat do té hapen me datén 25.12.2020 né ora 14 né Agjenciné Kosovare té Privatizimit, rr.

Agim Ramadani nr. 23, Prishtiné.

V. Pérfagésuesit legjitim té ofertuesve, mund té& marrin pjesé me rastin e hapjes sé ofertave.



